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Quiet Lake lind me géllim
gé ¢ shéndérrohel né piké
referimi pér banesat cilésore
né periferi té Tiranés

Mge vendadlige t& pakrahasueshme, éshté

krijuar njé hapésiré rezidenciéle e nivelit te larte, ku vilat janée

dizenjuar me géllimin pér té krijuar hapésiren me té mire pér
te jetuar, komode e me stil koherent, me hapésira t& bollshme
e té ndricuara, e me materialet mé té mira e bashkéekohore.

CFARE ESHTE QUIET LAKE?

Eshté véndi ku do té shijoni natyrén ekskluzive, me pamje
impresionuese té Ligenit té Farkés dhe vargmalit té Dajtit, e
duke pasur njekoheéesisht komoditetin e té jetuarit vetém pak
kilometra larg gendres sé kryeqytetit.

Eshté celési gé do t’ju lejojé té ekuilibroni nevojat
profesionale me ato personale, duke ju ofruar njé rezidence
sipas shijeve tuaja, vetém 10 minuta nga gendra e Tiraneés.
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VENDODHJA E QUIET LAKE

Iee,@ﬂz' # 4%4%0&2@ larg Tiranés gjendet Komuna e Farkés, njé nga zonat rururbane me zhvillim mé té madheé rezidencial

rbimesh ne rrethinat e Tiranes. Falé pozicionit ne lidhje me rrjetin rrugor ka njé pozité gjeografike mjaft te favorshme ne
komunikimin e afert dhe te larget me gendrat e tjera urbane té vendit. Plani te shkelqyer urbanistik, cilésia mjedisore e zones eshte e
garantuar. Normat e uléeta te shfrytezimit e zénies se terrenit, sé bashku me kérkesat per ruajtjen e hapéesirave me te mira si parge natyrale,
do t'u lejojne banoreve té ardhshém te kesaj zone té shijojné ne vazhdimeési nje mardhénie te shkelqyer memjedisin natyror.
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Quiet Lake éshté
destinacioni i duhur
per e jelé 1é re gé

ofron Tirana

CFARE E RRETHON
REZIDENCEN
QUIET LAKE

Me institucione te shumta private

e publike (shkolla, restorante, njési
tregtare). Komuna e Farkes éshte
shndérruar ne vendin e preferuar te
shogeérisé urbane ge kerkon privilegjet
e nje mjedisi unik. Rruget e shkelqyera
me te cilat komunikon me kryeqytetin,
e shndérrojne ne vendin perfekt péer
te shijuar natyrén e gjithashtu pér te
shfrytézuar te gjitha sherbimet cilesore
e per té permbushur nevojat tuaja
profesionale. Pa dyshim eshte vendi
ideal per ata ge kerkojne aférsiné me
gendren e njekohésisht edhe getesine
e natyres...
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VILAT

Cdo hapesire e brendeshme e vilave
eshte menduar te jete e bollshme dhe
e vecuar nga njera-tjetra duke krijuar
brenda ¢cdo hapesire té ndéerteses,
privatesine e duhur. Jané ruajtur linjat
e rregullta gjeometrike, pa krijuar _ :
asnjé ambient né errésiré pér kénde té gl S R

vogla dhe té ngushta. . R
Nga momenti qé ju té hyjé né e y _
hapésira te ¢cdo vile ju do te perjetojne : ey 0000 BT 7O RS N RN e 000 L mmEse= RS IR Le fome e

ambientin e rafinuar me elegancen,

bashké me pamijen do té ngjallé A
njé ndjesi per te gene shtepia juaj e '
pérhershme, dhe e pazevendésushme.
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Vila G

Kjo vile eéshte shtrire buze Ligenit

té Farkés me njé sipérfaqe ndértimi N : e N o o 4d yulT 8
551m*- dhe siperfage te oborrit # in 1 Ll oy i | &S . a E pérshtatur sipas topografisé se terrenit e duke mundésuar gé té gjitha
750-880m? duke ofruar qetésiné dhe - e @il 1l e 7 1 1% |] Vila A vilat té kené pamje nga Ligeni, kjo vilé zotéron njé sipérfage 302m?,
g = fua e = | L) | N

komoditetin e te jetuarit ne natyre dhe e rrethuar me oborr me sipérfage 320mz-440m?



VilaC

Nése dashuroni natyren,
tani ajo eshte shume
prane jush dhe kete ta
ofrojne vetem keto vila
Lluksi.

Me njé akitekturé unike té tillé ku sipérfaget jané harmonizuar bukur me natyrén : : — ; b \? L . : K_JO“V:E zotg'r?ntnjle .
dhe funksionalitetin né cdo kat, kéto vila kané sipérfage 358m?, i rrethuar me oborre, - . ’ ' js,lper o ct“a Sk

: : : g 8 = o : W I y : e i rrethuar me nje oborr
duke ofruar privatesi maksimale me sipérfage prej 300-430 m . : - il

me siperfaqe 315-440m~




APARTAMENTET

- {
C -)/[(’ biresere e £rede té projektit jané vendosur njé godiné 3-katéshe, né té cilén
jane konceptua#{ér te ofruar apartamente me funksione te ndryshme 1+1, 2+1 dhe mundesi
3+1, me sipérfage té ndryshme duke varijuar nga 85-120m?=.

Vecori e késaj godine eshte se te gjitha pamjet e apartamenteve jane te orientuara nga

Ligeni i Farkes, duke bere t&é mundur njé pamje mahnitése, relaksuse ge té ofron vetée natyra.

Projekti ofron dhe parkime né dy kate nentoke té kesaj godine.

1¢ gjitha
aparlamnelel jane
le ()ijq(mizsuar ne
menyré 16 blle gé kane
pamje nga ligena.

Sip & brendshme

Sip Pérbashkat m2 Total Sipérfage m?2

79.8 m?

13,4 m?

80,7 m?

13.5 m?

107,80 m?

18.1 m2 125.9 m?

88,5 m?

14.9 m2 103.4 m? + 55.2 m? Verandé

Me njé pamje manthiese,

kjo rezidencé ofroné dhe
mundesi zgjedhje pér

aparlamente 2-1, 31 me

sipérfaqe nga 9o - 1zom’
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